
5 powodów, dla których 
potrzebujesz kopii  

zapasowej Office 365.

WPROWADZENIE 

Możesz sądzić, że firma Microsoft chroni Twoje dane usługi Office 365. To prawda, ale ta ochrona jest ograniczona i dotyczy przede wszystkim 

umożliwiania odzyskania usługi po awarii sprzętu lub uszkodzeniu danych. Firma Microsoft nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe usunięcie 

wiadomości e-mail lub całego konta Outlook ani za chaos spowodowany w firmie przez atak oprogramowania wymuszającego okup. Posiadanie kopii 

zapasowej usługi Office 365 może w takich sytuacjach uratować całą firmę. 

Oto 5 powodów, dla których warto mieć kopie zapasowe usługi Office 365:

1. PROGRAM OUTLOOK NIE ZACHOWUJE USUNIĘTYCH WIADOMOŚCI E-MAIL PO 30 DNIACH.

Wiadomości e-mail są usuwane, celowo lub przypadkiem. Na szczęście program Outlook zachowuje usunięte 

wiadomości w folderze Usunięte przez 30 dni, więc można je odzyskać. Chyba, że za wcześnie klikniesz przycisk 

opróżnienia folderu. Po upływie 30 dni, usunięte wiadomości e-mail są automatycznie przenoszone do folderu 

Elementy odzyskiwalne. Znajdują się tam przez kolejne 30 dni, a następnie są usuwane trwale. 

2. USŁUGA OFFICE 365 NIE OFERUJE ODZYSKIWANIA PO ATAKU OPROGRAMOWANIA 

WYMUSZAJĄCEGO OKUP.

Oprogramowanie wymuszające okup jest dziś powszechne i zagraża wielu firmom. Infekcja może chować się 

wśród danych miesiącami zanim zablokuje pliki. Jeśli nie chcesz płacić okupu, jedynym sposobem na odzyskanie 

danych po takim ataku jest posiadanie pełnej kopii zapasowej plików usługi Office 365. Usługa Office 365 nie 

oferuje przypisanych do dat kopii zapasowych pozwalających cofnąć się o miesiące lub lata. Wystawia to firmę na 

niebezpieczeństwo trwałej utraty danych w razie ataku oprogramowania wymuszającego okup. 

3. ARCHIWIZACJA W ZWIĄZKU Z POSTĘPOWANIEM SĄDOWYM NIE JEST KOPIĄ ZAPASOWĄ.

Archiwizacja usługi Office 365 w związku z postępowaniem sądowym nie zastępuje kopii zapasowej. 

Zaprojektowano ją w celu zachowania danych użytkownika na potrzeby eDiscovery w razie postępowania sądowego, 

a nie w odzyskiwania utraconych wiadomości, plików lub kont użytkownika. Można odzyskać dane za pomocą 

archiwizacji usługi Office 365, ale wymaga to długotrwałego procesu ręcznego eksportowania i importowania 

danych. Poza tym stosowanie archiwizacji w związku z postępowaniem sądowym do danych Office 365 zaprzecza 

celowi tej istotnej funkcji, jaką jest zachowywanie danych na potrzeby sądu. Oznacza też ona znaczne koszty.
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INFORMACJE O VERITAS TECHNOLOGIES LLC

Firma Veritas Technologies pomaga firmom o różnej skali odkryć potencjał informacji – najważniejszego zasobu cyfrowego. Klienci platformy Veritas 

mogą przyspieszyć swoją transformację cyfrową i rozwiązać problemy związane z technologią i prowadzeniem firmy za pomocą zarządzania danymi 

w chmurze, ochrony danych, optymalizacji przechowywania, przygotowania do zgodności z przepisami i przenoszenia obiegów pracy. Wszystko to 

bez zależności od dostawcy usług w chmurze. Osiemdziesiąt sześć procent firm z listy Fortune 500 korzysta dziś z usług firmy Veritas, aby zdobyć 

przewagę na rynku dzięki swoim informacjom. Więcej informacji można znaleźć pod adresem www.veritas.com lub obserwując nas na Twitterze 

pod nazwą @veritastechllc.

4. USŁUGA OFFICE 365 NIE OFERUJE DRUGIEJ KOPII DANYCH.

Usługa Office 365 przechowuje dane w chmurze. Koniec i kropka. Dane niektórych usług można powielać w danym 

obszarze w celu zwiększenia bezpieczeństwa w razie awarii centrum danych, ale mimo to pliki i wiadomości 

e-mail pozostają w chmurze pod kontrolą firmy Microsoft. W przypadku wielu firm, zwłaszcza w regulowanych 

branżach takich jak finanse, ochrona zdrowia lub prawo, nie wystarcza to do zgodności z zasadą 3-2-1. Zasada 

kopii zapasowych 3-2-1 zakłada posiadanie trzech kopii danych na dwóch różnych nośnikach, z czego jedna kopia 

znajduje się poza siedzibą firmy w celu odzyskiwania po awarii. Usługa Office 365 nie spełnia tych wymogów.

5. FUNKCJE ODZYSKIWANIA USŁUGI OFFICE 365 SĄ NIEWYSTARCZAJĄCE.

Usługa Office 365 nie obsługuje funkcji odzyskiwania według daty w programie Outlook, przez co nie można na 

przykład cofnąć się do ostatniej sprawnej wersji. Usługa OneDrive nie może też odzyskiwać poszczególnych plików. 

Zamiast tego trzeba odzyskać całe konto OneDrive, co może długo trwać i być uciążliwe, jeśli trzeba odzyskać 

tylko jeden plik. Poza tym usługa OneDrive umożliwia odzyskiwanie tylko sprzed 30 dni. Nie można odzyskać 

wcześniejszej wersji.

NIE POZOSTAWIAJ SWOICH DANYCH OFFICE 365 BEZ OCHRONY.

Kopia zapasowa SaaS firmy Veritas to skuteczne i proste rozwiązanie. Tworzy kopie zapasowe danych usług Office 365 i odzyskuje je. Są to 

wiadomości e-mail, kalendarze i kontakty oraz zadania, pliki OneDrive, SharePoint i Sites. Są one zabezpieczone tak długo, jak tego potrzebujesz 

w zdalnej lokalizacji. Do tego wszystkiego wystarczy kilka kliknięć.

Kopia zapasowa SaaS firmy Veritas daje Ci kontrolę nad danymi, co oszczędza czas i zmniejsza stres wynikający z utraty danych w środowisku 

Office 365. 

Wypróbuj kopię zapasową SaaS firmy Veritas za darmo przez 30 dni.
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